FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018
(Cifras en Pesos)

41
4110

44
4428

48

4802
4808
4830

51
5103
5111

53

5347
5360
5364

55

5501
5502
5505
5506
5507

58
5804

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

DEPRECIACION DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

SALUD

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

OTROS GASTOS
FINANCIEROS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

30/11/2018

45.101.996.569

26.436.897

26.436.897

43.613.707.500

43.613.707.500

1.461.852.172

1.166.805.109
153.340.949
141.706.114

41.054.686.030

9.473.420.945

89.275.900
9.384.145.045

1.033.820.392

30.660.353
922.089.810
81.070.229

30.170.992.023

398.816.905
114.715.181
2.434.227.992
1.443.414.891
25.779.817.054

376.452.670

376.452.670

4.047.310.539

4.047.310.539

0

B %
e ——
—
RODO MORALES PEREZ
CONTADOR PUBLICO AREA DE GESTION DE

T.P. 106189-T DESARROLLO LOCAL ENGATIVA




