FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018 (Cifras en Pesos)

		30/11/2018
	INGRESOS OPERACIONALES	45.101.996.569
41	INGRESOS FISCALES	26.436.897
4110	CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS	26.436.897
44	TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	43.613.707.500
4428	OTRAS TRANSFERENCIAS	43.613.707.500
48	OTROS INGRESOS	1.461.852.172
4802	FINANCIEROS	1.166.805.109
4808	INGRESOS DIVERSOS	153.340.949
4830	REVERSIÓN DE LAS PÉRDIDAS POR DETERIORO DE VALOR	141.706.114
	GASTOS OPERACIONALES	41.054.686.030
51	DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN	9.473.420.945
5103	CONTRIBUCIONES EFECTIVAS	89.275.900
5111	GENERALES	9.384.145.045
53	DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES	1.033.820.392
5347	DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR	30.660.353
5360	DEPRECIACIÓN DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO	922.089.810
5364	DEPRECIACIÓN DE BIENES DE USO PÚBLICO	81.070.229
55	GASTO PÚBLICO SOCIAL	30.170.992.023
5501	EDUCACIÓN	398.816.905
5502	SALUD	114.715.181
5505	RECREACIÓN Y DEPORTE	2.434.227.992
5506	CULTURA	1.443.414.891
5507	DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL	25.779.817.054
58	OTROS GASTOS	376.452.670
5804	FINANCIEROS	376.452.670
	EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL	4.047.310.539
	EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO	4.047.310.539
		0

ÁNGELA VIANNEY ORTIZ ROLDÁN ALCALDESA LOCAL DE ENGATIVÁ

אין

HERNAN GARCÍA SILVA CONTADOR PÚBLICO T.P. 106189-T

RODOL O MORALES PÉREZ ÁREA DE GESTIÓN DE DESARROLLO LOCAL ENGATIVÁ